12 Jan. 2. (6. die Innocent.) Az erdélyi káptalan Chak-i László erdélyi vajdához,
szolnoki ispánhoz. Tudja meg, hogy Zs. hozzájuk intézett, Antal kolozsmo-
nostori apát részére kiadott éves megbízásának megfelelően Zomordok-i Imre
királyi emberrel maguk közül Imre presbitert, az egyházukban lévő Szent Lő-
rinc-oltár igazgatóját küldték ki határjáráshoz és határjelek emeléséhez tanú-
bizonyságul, akik visszatérve elmondták, hogy ők Ince-napon (1426. dec. 28.)
kimentek Apathyda birtokra, majd a szomszédokat és a határos birtokosokat
összehívván a birtokot Zenthmiklos birtok felől az apát útmutatása alapján el-
határolták az alábbi módon: quod primo incepissent in quodam monte inter
predictas possessiones Apathyda et Zenthmiklos a parte meridionali sito, in
cuius supremitate altiori dictus dominus abbas tres metas antiquas, quarum
unam possessionibus Kara nobilium, secundam Zenthmiklos, tertiam
Apathyda separantes fuisse, sed penitus anichilatas fore retulisset; inde quasi
in latere eiusdem montis ad partem septemtrionalem in bono spatio eundo
inter quosdam monticulos in loco planitioso unam metam terream bene
apparentem reperissent, ubi ipse dominus abbas ab olym duas metas antiquas
fuisse, quarum circumferentie aliquantulum apparuisset, sed pre temporis
longitudine abolitas fore asseruissent; inde de ipso monte ad eandem partem
septemtrionem descendendo et quandam viam magnam ad Clusakna
ducentem pertranseundo pervenissent ad unum parvum monticulum
Lycashalm vocatum, quem monticulum ipse dominus abbas metas dictarum
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possessionum Apathyda et Zenthmiklos fore allegasset; deinde ad eandem
partem septemtrionalem directe eundo et quandam viam de dicta Zenthmiklos
ad ipsam Apathyda ducentem pertranseuntibus in quodam loco planitioso
inter ipsam viam et fluvium Zamos unam metam terream predictis
possessionibus Apathyda et Zenthmiklos distringentem fuisse, sed anichilatam
fore dixisset; deinde ipsum fluvium Zamos ad eandem plagam
septemtrionalem directe perstransseundo pervenissent ad finem cuiusdam
montis, videlicet ad locum Kevesor dictum, ubi idem dominus abbas cursus
metarum predictarum possessionum Apathyda et Zenthmiklos terminasset.
A határjárásnak azonban Nicolaus et Ladislaus filii Mykola de Dezmeer in
ipsorum ac Iohannis fratris ipsorum, necnon Georgii filii Ladislai, Thome filii
Michaelis filii dicti Mykola, Petri et Rado filiorum Kabos, Georgii et Kemen
filiorum Ladislai similiter Kabos dictorum, item Petri et Emerici filiorum
Emerici ac Nicolai et Petri filiorum eiusdem Petri de Gewrgfalwa ellentmond-
tak, ezért őket a királyi ember még ugyanaznap megidézte Antal apát ellené-
ben vízkereszt (1427. jan. 6.) nyolcadára a vajda jelenléte elé.